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镀镍黄铜

PA尼龙 黑色 

外壳

绝缘体1
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No. Specification Material Treat Unit Q'ty
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1

Pcs

Pcs
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技术特性

1. 接插次数: ≥500次

2. 额定温度: -25℃，+80℃

3. 盐雾: ＞48h

4. 防水等级: IP67

5. 接插方式: 螺纹锁紧

6. 接线方式: 螺钉压接

芯数排列

编码

P/N TITLE

M12防水 A-CODE 2P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 A-CODE 3P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 A-CODE 4P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 A-CODE 5P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 A-CODE 6P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 A-CODE 7P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 A-CODE 8P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 B-CODE 2P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 D-CODE 2P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 B-CODE 3P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 B-CODE 4P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 B-CODE 5P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 D-CODE 3P线端母头 B款10.5L网纹螺母

M12防水 D-CODE 4P线端母头 B款10.5L网纹螺母

镀金黄铜接触件 3~8

M12防水  2~8P线端母头 B款10.5L网纹螺母

绝缘编码

材料规格

M12A02-08-085

M12B02-08-085

M12A03-08-085

M12A04-08-085

M12A05-08-085

M12A06-08-085

M12A07-08-085

M12A08-08-085

M12B03-08-085

M12B04-08-085

M12B05-08-085

M12D02-08-085

M12D03-08-085

M12D04-08-085

D

绿色橡胶密封O型圈4 1Pcs

芯数

图形
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250

≥1000

≤10
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绝缘电阻(MΩ)

额定电流 (A)

额定电压(V)

接触电阻(mΩ)

4

250

≥1000

≤10

4

4

60

≥1000

≤10

5

2

30

≥1000

≤10

6

2

30

≥1000

≤10

8

22

1.0

适配电缆 (AWG)

导体直径 (mm)
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